[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

346760, РФ, Ростовская обл., Азовский р-н., с.Пешково, пер. Октябрьский, 22

тел.: (886342) 3-01-11, 3-68-68, 3-01-51, 3-68-40,
e-mail: PeshkovskoeSP@yandex.ru, sp01016@donpac.ru
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11. 2014 г.                                                                                              №  197

«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление выписок из муниципальных правовых актов».

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Пешковского сельского поселения от 09.11.2012 № 136 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент муниципальной услуги  «Предоставление выписок из муниципальных правовых актов» согласно приложению № 1.
2. Постановления администрации Пешковского сельского поселения от 01.04.2013 № 72  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача выписок, справок, заверенных копий документов» и от 13.02.2014 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Пешковского сельского поселения «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача выписок, справок, заверенных копий документов» считать утратившими силу.
          3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Пешковского сельского поселения www.peshkovskoe.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пешковского

сельского поселения                                                            С.В. Ляшенко